MIUR.AOOUSPLI.REGISTRO UFFICIALE(U).0001954.20-06-2018

L/Aﬂp&/&i{} /4 %Z‘?/ﬂ//w)aﬂ& A/ 7/%/_&0@?/.}&/@' o etV %{}&i(}@
%&p’a %ﬂ wstrco %f&'a}%&/& //94 o %0&»&

e VIIT
IL DIRIGENTE
Vista la nota della Direzione generale dell'Ufficio scsiiao per la Toscana prot. n.

6807 del 18 aprile 2018, che attribuisce alla prow di Livorno un organico di
diritto per il sostegno di 465 posti;

Visto il proprio decreto prot. n. 1247 del 03-05-2018. carticola la dotazione
dell'organico di diritto tra i diversi ordini e giadi istruzione;

Considerata I'esigenza di provvedere all’articolazione dei podit sostegno, assegnati alla
provincia di Livorno per I'a.s. 2018/19, alle sihgdstituzioni scolastiche;

Preso atto  della documentazione e del numero di alunni cosaldiita segnalato dalle
istituzioni scolastiche sulla piattaforma regionakel’lUSR per la Toscana per
l'a.s. 2018/19;

Verificate  I'andamento delle iscrizioni degli alunni per $a2018/19

Informate le organizzazioni sindacali provinciali del compaf®cuola in data 19 giugno
2018;

DECRETA

Per quanto in premessa, il contingente degli ingegrdi sostegno assegnati alla provincia di
Livorno per la Scuola Secondaria di Il grado, pees| 2018/19 si articola nel modo seguente:

Scuola Secondaria |l grado

I1S Vespucci-Colombo Livorno 99 25 1

| SIS Polo-Cattaneo Cecina 60 14 1

SIS Mattei - Rosignano Marittimo 53 13 0
Responsabile del procedimento: o _ Referente: Tiziana Rapisarda
Ann a Pezzatl =g Plazzaﬂ\llggsrg./ 2109 gﬁzs Livorno '

e-mail: PEO usp.li@istruzione.it e—ma||:
1. s~ - . il: uspli@postacert.istruzione.i P . . . .

e-mail: anna.pezzati @struzione.it N TV tizianarosa.rapisarda@istruzione.it

tel. n.: + 39 0586209808 tel. n. +39 0586209845




- - (* . -
L/////;f’!///;}/(?’l()’ (/9// . z/é/lmmﬂﬂe, (/9// ///Az//)i/ﬁé&&/c// e (/9//(1 :,%(}(;i(%//

%&p’a %0 wdtoco %f@m&/& //94 low %mm%p
%474{2 <%‘77{f27{ﬂé (/ %/07/7{»

| SIS Einaudi-Ceccherelli Piombino 53 10 1
| SIS Niccolini - Palli Livorno 40 11 0
| SIS Buontalenti-Cappellini-Orlando 36 9 1
| SI'S Carducci-Volta-Pacinotti Piombino 34 9 1
Liceo Cecioni Livorno 33 13 1
| SIS Foresi-Brignetti Portoferraio 26 6 1
LS Fermi - Cecina 23 6 0
ITISGalilei Livorno 14 3 1
ITCG Cerboni Portoferraio 13 3 1
Liceo EnriquesLivorno 12 3 1
TOTALI 497 125 10
135
Ai Dirigenti Scolastici di ogni ordine e gradostiuola - LORO SEDI
Ai Sindacati Scolastici di Categoria - LORO SEDI
All’Albo SEDE/SITO
Il Dirigente

Anna PEZZATI

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso casee

Responsabile del procedimento:

Referente: Tiziana Rapisarda

i P4 Piazza Vigo n. 1 - 57123 Livorno
Anna Pezzatl & 0586/209811 )
e-mail: PEO usp.li@istruzione.it e-mal |:
‘. . . . il: PEC uspli@postacert.istruzione.it - : . . .
e-mail: anna.pezzati @istruzione.it & Webr: hitp: s osp Ivorno org tizianarosa.rapisarda@istruzione.it

tel. n.: + 39 0586209808

tel. n. +39 0586209845




